
JID:PC~ROOETRpo 79263996

Č.j. :KRPA 38598 19 /ČJ20210000MJ%S
Identifikátor: N006/211V00012966
Č SSD: 909 020 536

Výtisk Č.:
počet listu:3
phloki: I I

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89 2012 Sb.,“
platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2í1 666, 140 21 Praha 4  Nusle
iČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
email: kr~a.osnm.yodatelna(ü~pcr.cz
dále jen „objednatel“

2.
společnost: SHAFT s.r.o
se sídlem: 5. května 1109/63, 140 00 Praha 4Nusle
iČ: 020 93 260
DIČ: CZ 020 93 260
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
215331
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 1075553720297/0100
jednající prostřednictvím: jednatel
telefon:
mobil: ±420 603 514064
Email: briagyel®shaŮ. cz
na straně druhé jakožto zhotovitelem
dále jen „zhotovitel“

na základě rozhodnutí zadavatele ve věci veřejné zakázky ze dne 14. června 2021 pod č. j.:
KRPA 95231li ČJ20210000VZJ ve smyslu ~* 6, 27 písm. b.) a 31 zákona č. 134 2016



Sb. o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisu a v souladu s ustanovením ~
2586 a násled. zákona č. 89 2012 Sb.. občanského zákoníku, “platném znění (dále Jen
.. občans/& zákoník‘), uzavírají:

tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace se nemění.

Nabídková cena celkem: 921 976,74 Kč bez DPH
193 615,12 Kč DPH 21°c

Celková nabídková cena 1 115 591,86 Kč ‘četně DPH

2. Dílo bude předáno nejpozději: 15. prosince 2021 na základě žádosti zhotovitele ze dne
19.11.2021 ev. pod čj.: KRPA3859818/ČJ20210000MN S z du‘ odu dodavateisko
odběratelských vztahu «kající se dodání vstupního portálu a ocelových pn ku
konstrukce archivu. Vzhledem na post COVIDOVE období a situaci na trhu, který
nebyl možno předvídat v době zadání veřejné zakázky a uzavírání Smlouvy o dílo.

Či. VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení — odpovědnost za vady a záruka 

ostatní ujednání smlouvy o dílo čj.: KRPA 3859811 ČJ20210000MNS ze dne 27.07.2021,
Č. SSD: 909 020 563 a ident. C. N006/21/V00012966 :„ Uprava archivu, rozšíření CVS.
provedení stavebních úprav soc. zařízení — WC, v objektu Kaplanova 2055 a 2056, Praha 11.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. z nichž dva obdrží objednatel a d‘ a
zhotovitel.

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašuji, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. V případě přerušení prací a dodávek ze strany dodavatele, vedoucí k nedokončení díla,
budou neprovedené práce a dodávky naceněny dle cen v místě a čase obvyklých
v cenové Madině URS, pro období přerušení prací a ty budou odečteny od smluvní
ceny díla. Cena díla po odečtení naceněných neprovedených prací a dodávek bude
doplacena zhotoviteli.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá
práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti
vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních strait Smluvní
strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených v či. I. této
smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno
insolvenční řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5r Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a
místně příslušnými orgány Ceské republiky

6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se
budou řídit právním řádem České republiky.

~r Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv



(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. ‘eřejnění Smlouvy “registru
smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně
prokazateht informovat zhotovitele. Tato povinnost objednatele se “ztahuje zároveň
na případné uzavřené dodatk3 ke smlouvě.

8. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě. že text přílohy není ‚‘souladu
S ustano‘ ením této smlouvy.

POUCIE ČESKÉ REPUSI.VY
KR.~‘JSKT~ŘEDiTELSTVPOUOI~
HLPVN~IO M~STA ?RAHY

5haft $ ~0 ~1.O 01 PrahE 1, pošto“ní přihrádka l2~
9163 L6000PCah*‘ .

5. květA8 no „ D‘Čt cZ020932‘O
IČO: 0209346


